Buletini i Posagém Nr. 113 daté 04 Dhjetor 2020 Agjencia e Prokurimit Publik

BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHK RUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 3554 22 56 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Fagjae Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurés s€ prokurimit: “Tender 1 Kufizuar”
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3. Objekti 1 prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndértimin e godinés 28 né
zonén zhvillimore “5 Maji”

4. Numri i referencés sé proceduréd/lotit: REF-69859-08-26-2020

5. Fondi limit: 361,503,754 (treqind e gjashtedhjete e nje milion e peseqgind e tre mije e shtateqind e
pesedhjete e kater) leké pa TV SH.

6. Vleratotale e kontratés pa TV SH: 347,043,603.9 (tregind e dyzete e shtate milion e dyzete e tre
mije e gjashteqind e tre pike nente) leké.

Vleratotale e kontratés me TV SH: 416,452,324.7 (katergind e gjashtembedhjete milion e katerqgind
e pesedhjete e dy mije e tregind e njezete e kater pike shtate) leké.

7. Dataelidhjes sé kontratés: 28/ 10/ 2020

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatoréve ekonomik “Alb Shpresa” shpk & “Alb Tiefbau” shpk &
“Egeu Stone” shpk & “Mela” shpk & “Infratech” shpk
Adresa: Tirang, Njésia Bashkiake Nr. 9, Rruga"Sejdini" , Ndértesa 25, Kodi banesés
290
NUIS J72110003F & NUIS J66703049C & NUISL639160021 & NUIS
K62320011G & NUISK91628001D
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